& communicaret , ac ctiam jejunaret , quod & focir, ac

meritis & precibus memoratz Vidue,nunquam fimilem

accubitum pafla fuit,

§.44. Cum autem fpectabilis hac vidua de longa pe- 7. Apofa

regrinatione ad Ottonam Theatinz dicec.terram,in qua retiouius -4

Beatiffimi Thoma Apoftoli reliquiarum pars magna?cl% Ottomam

vatur,vice fecanda (upervenifler(fucrat enim antea lon- f”_‘”""l’ »
. . . . P rubose 4

ge pet vifionem 1ibi revelatuim,quod fecunda vice fui ad- s masis

ventus adipfam terram,devotum ¢jus defiderium imple= pap opicuti s,

retur - & dum ftans reliquias devotione folita vittarer, Ta.; rofiliss.

idem Apoftolus devote Viduz apparens,dixit : Dabitur

tibi diu detideratum, & mox nemine tangente, vel alias

impellente , de capfa rcli(]ui‘u‘um quoddam fruftulum

unius offis di&ti Apoltoli {uapte Vidux expectantis pro-

filiit ad manus, quod illa cum gaudio ac devotione re-

cipicns,fumma vencratione {eyvavit,

§. 45. Fuit quoque hecadmirabilis Vidua dum ora- 0ran: & cone

tioni & contemplationi vacarer per plerafque devotas femplationi

perfonas elevata A terra,per hominis menfuram,vel cie- #7# rfon 2

citer,cum fplendida & radiante facie,fepe vita. }L’m‘ :,,r,f;

§.+6. Funus nondum erat craditum ((cpultur:: > COM g 1os de Con

mulier quadam Agnes de Corefla nomine,in Urbe com- s 5 ope 5.

morans,qua a nativitate guttur habebat groflifima ac 2 ¢f t 5 i:

dcfon}'\c, cum aliis vcner.'md.um currit .tld. unus, & citm t‘:""x_"’c‘;,“;‘;"

propria zona manus fan&z jacentis Brigitte cam devo-

tione tangi fecitfet,2zo0nam candem fimili devotione cir-

cumduxit ad collum,& paulo poft gurtur detumuir,& ad

counformitatem debitam divino miraculo fuit redadtum.

§.47.Verum Francifca de Sabellis diti Monafterii S. rymeizs sus

Laurentii monialis , que biennio debilitatemn & adver- b faaivrs

fam ftomachi valetudinem paffa,fere femper lecto decu- v dend-ne

buerat infirma, & honorande Viduz familidtis fucrat, :‘f;’“‘ oxt

cum adhac infepultum corpus intra clanftrum fervare- © e

tur,cum gravi labore de le&o furrexit,tam longam in-

firmitatem patiens , & adjuca pervenit ad feretram, &

fecum illud jacuit tota noke, nee Deum defiic cam de-

votione & inftantia deprecari, quod meritis & precibus

Viduz,cujits corpus aderat,tam molefta tamque diutina

valetudine intantum faleem alleviaretur,quod cum relis

quis monialibys divinis officiis interefle , & per clau=

ftrum cum expediret adjuta per neminemire poffet , &

mane fadoreperit (e circa proprii fanitatem corporiq